Gabinete do Governador - Resposta

De <dcgd@gg.rs.gov.br>

Para <secretaria@camaranh.rs.gov.br>

Cópia <dcgd@gg.rs.gov.br>

Data 02/04/2024 11:20

 logoRs.jpg(~17 KB)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DO GOVERNADOR

Of. n° 148/2024_CMV Novo Hamburgo_projeto de obras emergenciais no Instituto Estadual Madre Maria Benícia

Porto Alegre, 2 de abril de 2024.

Ao Senhor

Ver. Gerson Peteffi

Presidente Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Ofício nº 148/2024 encaminhando a Moção de Apelo na execução do projeto de obras emergenciais no Instituto

Estadual Madre Maria Benícia.

A Secretaria da Educação - SEDUC, informa que de acordo com a Subsecretaria de Infraestrutura e Serviços Escolares e 02ª Coordenadoria Regional

de Educação, o termo de dispensa de licitação com disputa eletrônica para a contratação da empresa responsável das obras foi realizado no dia 20

de março de 2024. O processo está na fase de homologação, podendo ser acompanhado no seguinte link: https://www.compras.rs.gov.br/editais

/9027_2024/313662

Atenciosamente,

João Ramos

Departamento de Gestão do Gabinete do Governador

Palácio Piratini, Praça Marechal Deodoro, s/nº - 90010-282 - Porto Alegre - RS

Fone: 51 3210-4100

logoRs.jpg ~17 KB

Webmail da CMNH :: Gabinete do Governador - Resposta https://webmail.camaranh.rs.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=32745&_mb...

1 of 1 02/04/2024, 17:35

https://webmail.camaranh.rs.gov.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=32745&_token=2z9HnPHBfjBlJ4vpPaxwVFGWbk4bAgck&_part=2
https://webmail.camaranh.rs.gov.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=32745&_token=2z9HnPHBfjBlJ4vpPaxwVFGWbk4bAgck&_part=2